
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.63.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/302/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 sierpnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.50.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 20 września 2021r.,Uchwałą Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 września 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 października 2021r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021r., Uchwałą 
Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.56.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 października 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021r., Uchwałą Nr 
XXXIX/321/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.61.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.62.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2021roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 36 978 323,01 zł zastępuje 
się  kwotą  37 073 007,60 zł z tego:                                  

- dochody bieżące w wysokości 31 978 05,12 zł zastępuje się kwotą 32 072 779,71 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 42 477 866,34 zł zastępuje 
się kwotą  42 572 550,93 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 30 988 505,17 zł zastępuje się kwotą 31 083 189,76 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E0A11-F79D-44DE-8117-E31231E7891C. Podpisany Strona 1



3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E0A11-F79D-44DE-8117-E31231E7891C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 350 248,47 94 684,59 9 444 933,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 798 062,40 94 684,59 5 892 746,99

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 798 062,40 94 684,59 5 892 746,99

Razem: 36 978 323,01 94 684,59 37 073 007,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E0A11-F79D-44DE-8117-E31231E7891C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 320 159,06 0,00 3 320 159,06

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 968,58 500,00 35 468,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 89 268,52 0,00 89 268,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 496,00 619,08 67 115,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 714,00 -619,08 94,92

75095 Pozostała działalność 86 800,00 -500,00 86 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 370 075,56 0,00 10 370 075,56

80101 Szkoły podstawowe 6 573 634,00 16 750,00 6 590 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 039 735,00 -1 500,00 4 038 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 995,00 -13 000,00 804 995,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 194,00 -8 250,00 98 944,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 000,00 -7 000,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 226,00 19 500,00 269 726,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -2 000,00 78 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 32 000,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -3 000,00 193 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 418 732,00 -8 000,00 410 732,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -8 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

374 403,00 -8 750,00 365 653,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 250,00 -8 750,00 19 500,00

855 Rodzina 9 487 787,46 94 684,59 9 582 472,05

85501 Świadczenie wychowawcze 5 798 062,40 94 684,59 5 892 746,99

3110 Świadczenia społeczne 5 748 876,33 94 684,59 5 843 560,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 966 913,14 0,00 4 966 913,14

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 944 809,00 14 760,00 2 959 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 263,06 14 760,00 23 023,06

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E0A11-F79D-44DE-8117-E31231E7891C. Podpisany Strona 1



90013 Schroniska dla zwierząt 85 000,00 -14 760,00 70 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -14 760,00 70 240,00

90095 Pozostała działalność 91 010,00 0,00 91 010,00

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

Razem: 42 477 866,34 94 684,59 42 572 550,93

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E0A11-F79D-44DE-8117-E31231E7891C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 330 248,47 94 684,59 9 424 933,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 798 062,40 94 684,59 5 892 746,99

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 798 062,40 94 684,59 5 892 746,99

Razem: 11 006 485,79 94 684,59 11 101 170,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E0A11-F79D-44DE-8117-E31231E7891C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 330 248,47 94 684,59 9 424 933,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 798 062,40 94 684,59 5 892 746,99

3110 Świadczenia społeczne 5 748 876,33 94 684,59 5 843 560,92

Razem: 11 006 485,79 94 684,59 11 101 170,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E0A11-F79D-44DE-8117-E31231E7891C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2021 rok zwiększono dochody o kwotę 94 684,59 zł w związku                  

z zawiadomieniem nr FB-I.3111.3.644.2021 w dziale 855, rozdział 85501 § 2060 z 

przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Dokonano zmian pomiędzy paragrafami w dziale 750, 801 oraz 900. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na 2021 rok . 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 816E0A11-F79D-44DE-8117-E31231E7891C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



